上海市黄浦区人民路 998 号 金天地国际大厦 19 层

Floor 19, No.998, Jintiandi International Building, Renmin Rd., Shanghai

Tel：021-63265522  Fax：021-63262166  Zip：200021

关于做好 2025 年非上海生源应届普通高校

毕业生进沪就业工作的通知

尊敬的客户：

您好！

本市 2025 年非上海生源高校毕业生（简称：“外地户籍学生”）申办本市户籍的政策已经在上

海市高校毕业生就业指导中心（http://www.firstjob.com.cn/）的网站上发布。2025年非上海生

源毕业生进沪就业申请本市户籍时间为：2025年 5月 12日至 2025年 7月 4日（工作日），博士毕

业生受理时间可延长至 2025 年 12月 31日（工作日）。

上海市学生事务中心依据《2025年非上海生源高校毕业生进沪就业评分办法》（在就业创业服

务网另行公布）,对用人单位提交的申请材料进行初审并对相关信息进行公示后，报联席会议审定。

相关结果通过就业创业服务网予以告知。公布结果后，单位及获得落户资格的学生应在 6个月内完

成实际落户手续。

2025年非上海生源毕业生进沪就业落户标准分为 72分。

今年我司继续提供代收代送申请材料的服务。考虑到材料递交、审核过程中，会出现修改、补

缺等往返情况，请考虑留有足够的余量。我司代收代送申请材料的截止时间为 2025 年 6月 13日；

博士毕业生代收代送申请材料的截止时间为 2025年 12月 16日。

特此通知

顺颂商祺！

                                    上海国际企业商务咨询服务有限公司

上海国企商务会展服务有限公司

上海国企商务人力资源管理有限公司

                                              2025年 05月 07日